
UCHWAŁA NR 57/2015 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 1 lipca 2015 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie zasad przyznawania dofinansowania rodzinie zastępczej 
oraz prowadzącemu rodzinny dom dziecka do wypoczynku dzieci 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 marca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U z 2013 r., poz. 595 z późn. zm. 1
), oraz na podstawie art. 83 ust.I pkt 1 ustawy z dnia 9 

czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 

332) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 zmienia się ust. 7, który otrzymuje brzmienie: 
„ 7. Podstawą wypłaty wnioskowanego świadczenia będzie przedłożenie dokumentów 
potwierdzających poniesienie kosztów związanych z wypoczynkiem dzieci poza miejscem 
zamieszkania, tj. imienne faktury, rachunki oraz zaświadczenia od organizatorów 
wypoczynku o pobycie dziecka i poniesionych przez rodziców kosztach. Do kosztów 
wypoczynku poza miejscem zamieszkania wliczane będą również koszty przejazdu oraz 
biletu wstępu." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Toruniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząc posiedzenia 
Staro ruń ski 

raczyk 

1 
Zmiany tekstu j ednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 20 I 3 r. poz. 645 oraz z 20 I 4 r. poz. 379 i poz. 

1072. 


